UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 20  tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị phổ biến, chuyển giao kết quả

đề tài KH&CN cấp tỉnh

Ngày 16/9/2024 Sở Khoa học và Công nghệ có Giấy mời số 1969/GM-

SKHCN tham dự Hội nghị phổ biến, chuyển giao kết quả đề tài KH&CN cấp tỉnh

“Tuyển chọn, nhân nhanh một số giống sắn mới kháng bệnh khảm lá, năng suất

cao phục vụ canh tác sắn bền vững tại tỉnh Quảng Ngãi” vào lúc 15 giờ 30 phút

ngày 20/9/2024 tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.

Tuy nhiên, do chuyến bay từ Hà Nội đến Đà Nẵng phải thay đổi lịch bay vì

lý do thời tiết nên cơ quan chủ trì - Viện Di truyền Nông nghiệp và chủ nhiệm đề

tài - GS. TS. Phạm Xuân Hội không thể tham gia Hội nghị vào thời gian nêu trên,

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị

vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 24/9/2024 (Thứ Ba) tại Hội trường Sở Khoa học và

Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo đến Quý đại biểu. Rất mong được

Quý đại biểu thông cảm và sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để Hội nghị thành

công tốt đẹp.

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Thành phần tại Giấy mời số 1969/GM-

SKHCN ngày 16/9/2024;

- Giám đốc Sở;

- Các phòng: HC-TH, TTr;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-09-20T08:44:57+0700

		2024-09-20T11:06:20+0700

		2024-09-20T11:06:20+0700